
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10622/

Código da publicação: 10622

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:39:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2025 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.192.863,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS PARA MERENDA ESCOLAR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS PARA MERENDA ESCOLAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10622/paquisicao-de-generos-alimenticios-e-gas-para-merenda-escolarp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf759bccc7742a2ffa162a850f1c9001.pdf

